SETOR SOLICITANTE: 
1.1.  Núcleo de Gestão da Tecnologia da Informação (NGTI) – Campus Teixeira de Freitas

2. OBJETO: 

2.1.  Aquisição de material de TI para troca do cabeamento de rede na mudança da sala do
Data Center. A despesa está estimada em  R$ 1.350,00 (hum mil,  trezentos e cinquenta
reais), conforme especificação do quadro abaixo:

Item DISCRIMINAÇÃO UNID. QUANT.
VALOR

UNITÁRIO
VALOR
TOTAL

01
Cabo de rede Cat5 (caixa com 305
metros) Caixa 05 R$ 270,00 R$ 1.350,00

TOTAL R$ 1.350,00

3. JUSTIFICATIVA PARA CONTRATAÇÃO:

3.1. Aquisição deste material justifica-se pela necessidade de alteração do local do Data